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Врз основа на член 40 став 1 алинеја 1 од Статутот на ТТК Банка АД 
Скопје, Собранието на акционери на Банката, на 2.4.2026 година, ја донесе 
следната: 

ОДЛУКА 
за измени и дополнувања на Статутот на ТТК Банка ДД Скопје 

Член 1 

Во Статутот на ТТК Банка АД Скопје /пречистен текст/ бр . 02-7022/2 од 
3.9.2025 година , се вршат следните измени и дополнувања: 

1. Во членот 9 износот од ,,1 .033.173.000 денари" се менува со износот 
,,1 .075.086.000 денари" . 

2. Во членот 9 БРОјот ,,1.033.173" се менува со бројот ,,1 .075.086'. 

Член 2 

Се овластува Надзорниот одбор на Банката да врши измени и/или 
дополнувања на оваа одлука на барање на Народната банка на Република 
Северна Македонија . 

Член 3 

Се овластува Надзорниот одбор на Банката да подготви пречистен текст 

на Статутот на Банката . 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила по усвојувањето од страна на Собранието 
на акционери на Банката и по издавањето на претходна согласност од 

Извршниот одбор на Народната банка на Република Северна Македонија . 

Собрание на акционери на Банката 


